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Warszawa, dnia 28-05-2014 r.

Biuro Zamdwien Publicznych
ZP-01/32/2014

Informacja dla wszystkich Wykonaweéw  uczestniczacych w  przetargu

nieograniczonym na ,,Dostawe produktéw leczniczych dla Szpitala Czerniakowskiego cz.
II” (ar sprawy 32/2014).

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych

zamawiajacy udziela odpowiedzi na wniesione w postepowaniu pytania.

1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 1 leku Plofed
1% 20 ml x 5 fiolek emulsja do wstrz.dozylnych ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

Do §6 ust. 1 projektu umowy. Jakimi obiektywnymi wzgledami uzasadnione jest
stosowanie zawyzonej kary umownej za op6znicnie dostawy w Wysokosci 0,02% za
kazda godzing tj. 0,48% za dobe i 175,2% w skali roku, skoro za opéznienic
spelnienia $wiadczenia pienigznego przez Zamawiajacego jest przewidziana jedynie
kara ustawowa w aktualnej wysokosci 10% w skali roku? Tak wysoka kara na
nickorzy$¢ wykonawcy jest naduzywaniem dominujacej pozycji Zamawiajacego i
prawa w ogoéle, poniewaz wykazuje znamiona sprzeczne z natura prawa, co w
konsekwencji moze spowodowaé, ze zapis ten nie bedzie zashugiwal na ochrone
prawna. Zwracamy uwagg, ze problem ewentualnej straty Zamawiajacego jest
zminimalizowany poprzez zapisy §7 ust. 1-3 projektu umowy, méwiace o zaméwieniu
zasigpezym. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmniejszenie wymiaru kary za
opdznienie za zwloke w dostawie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Do §6 ust. 1 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang Zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru
poprzez zapis o karze w wysokoscei 0,01 % za kazda godzing opoznienia, liczonej od
wartosci brutto nie dostarczonego w terminie zaméwienia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Do tresci §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka
wynikajaca z tredei art. 552 k.c.: " ... z wylaczeniem powolania sie przez Wykonawce
na okolicznodci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego

uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa, fel: (22) 318 60 00, fax: {22) 318 62 05
e-mail: szpitalczerniokowski@interia.eu
NiP: 521-293-24-55; Regon: 011024815; KRS 0000033547




j Szpital Samodzielny Publiczny
Ve Czerniakowskj | Zakiad Opieki Zdrowotnej

i

5. Zamawiajacy 'i'astrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale
nie okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazal w jakich okolicznosciach zmiana
moglaby mie¢ miejsce, nie wskazal w zaden sposéb granic zmian ilosciowych
odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwiazku z art. 144
ust. 1 lin finel Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zZmiany umowy bedzie
przesadzaé o niewaznosci zapisow z §1 O ust.2 pkt 2), 11} i 13 umowy. Czy z
zwigzku  z  tym, Zamawiajacy odstapi  od tych  zapiséw w
umowie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

6. Czy w § 4 ust | Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie terminu platnosci za fakture
liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwiazania.

7. W celu zapewnienia r6wnego traktowania stron umowy 1 umozliwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadno$ci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu
umowy 5 dnjowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

8. Czy w celu miarkowania Kkar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji
postanowien projektu przyszlej umowy w zakresie zapiséw §6ust. I, 2

Strony uzgadniaja, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu
umowy do Zamawiajacego w terminie okreslonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej
umowy, Zamawiajacy ma prawo zadaé kary umownej w wysokosei 0,02 % wartosei
brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu zaméwienia za rozpoczeta godzine
opdznienia jednak nie wigcej niz 10% wartodci brutto niedostarczonego w terminie
przedmiotu zaméwienia. .

W przypadku odstapienia Wykonawey od wykonania postanowieti niniejszej umowy z
winy Wykonawcy, badz odstapienia Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosei 10%
warto$ci brutto niezrealizowanej czesci umowy

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwiazania.

DYR
Szpitala Czer

mgrini. Homa

ul. Stepifiska 19/25, 00 -73%9 Warszawa, tel: {22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: szpitalczerniakowski@interia.eu
NIP: 521-293-24-55; Regon: 011026815: KRS 0000033547




